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Special Queen #1 -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Podstawa większości Odmian europejskich
Cechy genetyczne tej rośliny marihuany stały się podstawą praktycznie wszystkich europejskich odmian marihuany.

W Royal Queen Seeds zdecydowaliśmy się zaproponować typową hybrydę Skunka w niskiej cenie. Idealną dla
początkujących hodowców, którzy nie chcą za dużo zainwestować w swoje eksperymentalne uprawy. Special Queen jest
klasycznym skunkiem, który łatwo się uprawia, nie rozkłada się za bardzo i jest gotowy do zbiorów po 8-9 tygodniach.

Pąki, pąki wszędzie

Indoor roślina wyrośnie na 1,4 m wysokości, czyli będzie potrzebowała trochę więcej miejsca. Outdoor może przekroczyć 2.7
m wysokości. Potrzebuje dużo słońca, więc nie nadaje się do uprawy w północnych klimatach, takich jak Holandia czy Wielka
Brytania. Dominacja Sativy jest widoczna w rozrzuceniu buds po całej roślinie, które zapewniają wspaniałe zbiory po 8-9
tygodniach uprawy.

Indoor feminizowana Special Queen dostarczy około 50 g z rośliny lub 500 g na metr kwadratowy pod lampami 600 W.
Outdoor roślina wyrasta na silną i dużą i dostarczyć może ponad 550 g z rośliny. Należy pamiętać o dostarczaniu jej
wszystkich odżywek, które sprawią, że urośnie ona duża i silna, ale należy uważać, żeby nie przesadzić.

Prosta w uprawie i odpowiednia do każdego sposobu uprawy

Ta odmiana marihuany jest dość łatwa w uprawie i potrzebuje małych starań, co sprawia, że jest dobrą odmianą do uprawy
komercyjnej. Idealna do uprawy w ziemi i do hydroponicznej, Special Queen nadaje się też świetnie do uprawy scrog.
Zalecamy 8-9 tygodniowy okres kwitnienia, choć niektórzy hodowcy zbierają plony już po 7 tygodniach.

Wyluzuj!

Palenie feminizowanej Special Queen daje klasyczne upalenie skunkiem. Przede wszystkim w głowie, Special Queen zapewnia
palaczom radosny haj, który zrelaksuje wszystkich znerwicowanych palaczy.

Special Queen jest klasyką Skunka zaproponowaną ci w wersji feminizowanej za rozsądną cenę. Jesteśmy pewni, że nie
znajdziesz feminizowanych nasion a takiej wartości, jak Special Queen.
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 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 18%
CBD: Niska
Plony Indoor: 500 - 550 gr/m2
Plony Outdoor: 500 - 550 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 200 - 270 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny wrzesień
Tło Genetyczne: Power Bud x Skunk
Typ: Sativa 50% Indica 50%
Działanie: Ekstremalnie ciężko upalony, długotrwały,

odpręża ciało
Klimat: Łagodny
Smak: Słodkie, Owocowy, Przyprawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

